兰资环教函〔2020〕55 号

关于组织 2020 年院级“一室两课”体验式

教学改革项目申报的通知

按照 2020 年教学工作安排，学院针对专业课程资源质量不高、实训

基地专业间不平衡且利用率低、师资队伍业务能力需进一步提高等问题，

继续实施“一室两课”体验式教学改革项目，将于近期组织 2020 年院级

“一室两课”体验式教学改革项目的申报、评选、立项工作，现将有关

事项通知如下：

一、申报范围

“一室两课”体验式教学改革项目申请立项以教学单位组织，学院

教学部门中级及以上专兼职教师、管理人员均可申报，已申报体验式教

学改革项目尚未结题的教师不能参加此次申报。

二、申报要求

本次“一室两课”体验式教学改革项目立项主题除围绕体验式教学

改革研究，鼓励课题负责人针对我院教学改革中存在的有关问题和整改

措施开展研究，形成成果，助推学院发展。每个教研室申报 2 项体验式

教学改革项目。

三、申报时间

自本通知下发之日起至9月 21日为申报期，逾期视为自动放弃申报。

申报截止后，根据申报情况择期开展评审。

四、申报材料

1.2020 年兰州资源环境职业技术学院“一室两课”体验式教学改革

项目推荐汇总表（附件 1），一式一份。

2.2020 年兰州资源环境职业技术学院“一式两课”体验式教学改革

项目立项申请书（附件 2），一式一份。

3.网上上传资料。登录教务系统“jwxt.lzre.edu.cn/jsxsd”上传

申报书。具体操作请参考教务系统教育科研模块申报操作手册（附件 3）。

五、评审程序

1.先由各教学部门组织评审，推选符合条件的教改课题按照申报要

求报送至教务处李明老师。

2.教务处汇总申报材料，并组织召开评审立项会议。

3.课程负责人依据申报书汇报研究思路，由学院学术委员会评审并

形成是否立项建议。

4.立项建议经主管院领导审核并报院长办公会批准后，由教务处发

文公布立项。

附件：

1.2020 年兰州资源环境职业技术学院“一室两课”体验式教学改革

项目推荐汇总表

2.2020 年兰州资源环境职业技术学院“一室两课”体验式教学改革

项目立项申请书

3.教务系统教育科研模块申报操作手册

教务处

2020 年 9 月 10 日

	一、申报范围
	二、申报要求
	三、申报时间
	四、申报材料
	五、评审程序